publicam salutem, si in	<b>promptu</b>	semper adsit validum, firmumque	4, 64/ 3
	libentius. Nam haec in	<b>promptu</b>	habeo. Sed res otium	4, 108/ 24
PROMOVEO	facesserem, publicam rem nihil	<b>promoveam</b>	. Primum enim principes ipsi	4, 56/ 21
	disiunguntur. Nulli urbi cupido	<b>promovendorum</b>	finium. Quippe quos habent	4, 112/ 32
	multis editis legibus, nihil	<b>promovimus</b>	tamen. Haec ubi dixit	4, 80/ 17
PROMULGO	vivendi praescriptum aetate nostra	<b>promulgavit</b>	, ab Hythlodaeo, ut ipse	4, 12/ 13
	aut bonus princeps iuste	<b>promulgavit</b>	, aut populus, nec oppressus	4, 164/ 21
	inquiunt) ea tantum causa	<b>promulgentur</b>	: ut ab his quisque	4, 194/ 24
PRONUNTIO	sublatis, sine ulla cunctatione	<b>pronuntiant</b>	neminem esse tam stupidum	4, 162/ 6
	enim deesse praetextus potest	<b>pronuntianti</b>	pro principe. Nempe cui	4, 92/ 26
	rerum attinet publicarum, tum	<b>pronuntiare</b>	posses rectius, si historias	4, 106/ 25
	imitari, verba tam expedite	<b>pronuntiare</b>	, tam celeriter mandare memoriae	4, 180/ 12
	concipiuntur preces, quas non	<b>pronuntiare</b>	quavis inoffensa sua secta	4, 232/ 15
	facto periculo. Verum si	<b>pronuntiata</b>	mortis sententia, differri	4, 80/ 9
	quicquam ulla de religione	<b>pronuntient</b>	. Huiusmodi ergo sunt, quos	4, 226/ 16
PRONUS	dicta rursus in terram	<b>proni</b>	, pauloque post erecti, discedunt	4, 236/ 29
	excipiendam? Profecto non valde	<b>pronis</b>	inquam. Pergamus ergo inquit	4, 90/ 22
	gratus fuit noster appulsus)	<b>pronis</b>	animis excipitur. Quippe libenter	4, 184/ 6
	traduxit, non credas quam	<b>pronis</b>	in eam affectibus etiam	4, 218/ 2
PROPAGO	coloniam suis ipsorum legibus	<b>propagant</b>	, ascitis una terrae indigenis	4, 136/ 7
	quanto illud et latius	<b>propagatum</b>	, et in plures distributum	4, 32/ 9
	in multa exemplariorum milia	<b>propagavere</b>	. Quisquis eo spectandi gratia	4, 184/ 3
PROPATULUS	indulgentissima optima quaeque in	<b>propatulo</b>	posuerit, ut aerem, aquam	4, 150/ 24
PROPEDIEM	ac sudores inhiant, eius	<b>propediem</b>	obtinendae spe. Alacres interim	4, 226/ 6
PROPELLO	Renuentes ipsorum legibus vivere,	<b>propellunt</b>	his finibus quos sibi	4, 136/ 12
	amicorum terris infusos hostes	<b>propulsent</b>	aut populum quempiam tyrannide	4, 200/ 6
PROPENDEO	At hac in re	<b>propensiores</b>	aequo videntur in factionem	4, 160/ 21
	in amicos vero tam	<b>propenso</b>	pectore, amore, fide, affectu	4, 48/ 6
	animum ad bonas artes	<b>propensum</b>	deprehendere, tamen omnes pueri	4, 158/ 8
PROPERE	accidit, uxores Syphograntorum	<b>propere</b>	nutricem quaerunt, nec id	4, 142/ 8
PROPERUS	in tuto, quippe ni	<b>properam</b>	paenitentiam sacerdotibus approbent	4, 228/ 7
PROPHANUS	reliqua protinus universa damnaret.	<b>Prophana</b>	ipsa, cultores impios ac	4, 218/ 24
PROPINQUUS	praesto apud aulam, tam	<b>propinquam</b>	sit. In hac aula	4, 140/ 26
PROPIOR	simplicitatem, tanto futura sit	<b>propior</b>	veritati, cui hac in	4, 38/ 13
	sed ita simulabat, ut	<b>propior</b>	vero esset, tam frigidis	4, 80/ 25
	mea oratio quanto accederet	<b>propius</b>	ad illius neglectam simplicitatem	4, 38/ 12
PROPTIO	maiestatis, auro, velut anathemate,	<b>propitiandum</b>	. Dum alii videtur cum	4, 88/ 6
PROPTITIUS	Nominatim vero quod deo	<b>propitio</b>	in eam rempublicam inciderit	4, 236/ 15
	ipsi? Cui non minus	<b>propitium</b>	esse te quam aliis	4, 164/ 8
	ac silentes efferunt, precatique	<b>propitium</b>	manibus Deum, uti eorum	4, 222/ 28
	eius, nisi Deus ei	<b>propitius</b>	adfuisset, nimio fuerat illi	4, 50/ 13
PROPIUS	et Italorum paene fuit	<b>propria</b>	, tamen habet et Hispania	4, 26/ 11
	contingere. Suos quaeque regio	<b>propria</b>	distinguit nota, quam abiecisse	4, 78/ 2
	ubi sua sunt singulorum	<b>propria</b>	. Nam quum certis titulis	4, 104/ 10

	dum sua cuique sunt	<b>propria</b>	. Quin dum unius partis	4, 104/ 32
	nulla est homini magis	<b>propria</b>	) aliorum mitigare molestiam, et	4, 162/ 34
	vires, agilitatem, haec ut	<b>propria</b>	, iucundaque naturae dona libenter	4, 176/ 25
	locis apud amicos tutissimis,	<b>propria</b>	ac perpetua pollicitantur, et	4, 204/ 17
	nares admittuntur, quas natura	<b>proprias</b>	ac peculiare esse homini	4, 176/ 27
	est vindicata, quum ad	<b>proprias</b>	utriusque partis vires, odiaque	4, 200/ 21
	sublata, nulli sit quippiam	<b>proprii</b>	. Ceterum in rem ipsam	4, 34/ 28
	frequens est vobis, non	<b>proprium</b>	. Est enim omnium fere	4, 62/ 28
	tantum vero cuique esse	<b>proprium</b>	quantum regis benignitas ei	4, 94/ 3
	commune videatur. Si quod	<b>proprium</b>	sit cuiusquam sectae sacrum	4, 232/ 8
PROPONO	aliquem regem decreta sana	<b>proponerem</b>	, et perniciose malorum semina	4, 86/ 20
	cogitandum. Tum si illis	<b>proponerem</b>	decreta Achiorum populi	4, 88/ 24
	pateretur accipere. Hic si	<b>proponerem</b>	illis Macarensium legem, qui	4, 96/ 12
	nihil, quo die primum	<b>proponitur</b>	, eodem disputetur. Sed in	4, 124/ 10
	tamen in furtum ruitur,	<b>proposita</b>	semel vitae securitate, quae	4, 72/ 3
	novarum nuptiarum spem esse	<b>propositam</b>	. Temeratores coniugii gravissima	4, 190/ 7
	posterum terror absterreat. Hos	<b>propositi</b>	sui scopos destinant, quos	4, 202/ 26
	deterrent a flagitiis, sed	<b>propositis</b>	quoque honoribus ad virtutes	4, 192/ 24
	cultus, impium contra se	<b>propositum</b>	vindicante. At posteaquam	4, 216/ 32
PROPRIETAS	mortalium, nisi sublata prorsus	<b>propriate</b>	, non posse. Sed manente	4, 104/ 17
	quod in ea omnis	<b>proprietas</b>	contentione sublata, nulli sit	4, 34/ 27
PROPUGNACULUM	oppidum cingit, turribus, ac	<b>propugnaculis</b>	frequens, arida fossa, sed	4, 118/ 30
PROPUGNATOR	copiae paucis inde queant	<b>propugnatoribus</b>	arceri. Ceterum uti fertur	4, 110/ 30
PROROGO	more gentis, neque fines	<b>prorogare</b>	student, et quos habent	4, 74/ 27
PROSCAENIUM	vernulis, si tu in	<b>proscanium</b>	prodeas habitu philosophico, et	4, 98/ 15
PROSCRIBO	nomina in iisdem litteris	<b>proscribunt</b>	, hi sunt quos secundum	4, 204/ 3
	ei qui vivum e	<b>proscriptis</b>	aliquem ad se perduxerit	4, 204/ 5
	perduxerit, quum ipsos quoque	<b>proscriptos</b>	praemiis eisdem addita etiam	4, 204/ 6
PROSEQUOR	nemo luget, sed cantu	<b>prosecuti</b>	funus, animas Deo, magno	4, 222/ 31
	non certatim laudibus est	<b>prosecutus</b>	, maxime tamen illud de	4, 80/ 19
	omnes eam misericordiam laude	<b>prosequuntur</b>	, et qui educatur, nutricem	4, 142/ 11
	quem nunc tanta veneratione	<b>prosequuntur</b>	, communicato cum multis honore	4, 228/ 33
PROSPERE	aut iuste agatur, aut	<b>prosperere</b>	, nisi vel ibi sentias	4, 102/ 23
	festum postremus dies est,	<b>prosperere</b>	acto gratias, postero die	4, 232/ 18
PROSPERITAS	Haec non suis commodis	<b>prosperitatem</b>	, sed ex alienis metitur	4, 242/ 27
PROSPERUS	quam ab eo diutius,	<b>prosperrimo</b>	vitae cursu distineri. Hac	4, 236/ 28
PROSPICIO	beati videmur, si probe	<b>prospectum</b>	sit cuticulae et arcae	4, 26/ 19
	fuit. Proxima quod sic	<b>prospectum</b>	putavit, ne desit pecunia	4, 96/ 25
	propter anni sequentis eventum	<b>prospexerint</b>	) tum ex his quae	4, 148/ 6
	mendicis, nisi nobis quoque	<b>prospexeris</b>	fratribus. Atqui, inquit Parasitus	4, 82/ 17
	putore, ne initio parum	<b>prospexisse</b>	videatur. Cui prospiciendum initio	4, 124/ 17
	est. Nam Cardinalis egregie	<b>prospexit</b>	vobis quum statueret de	4, 82/ 18
	tenent) parem sustinerent vicem,	<b>prospicere</b>	voluisti, scilicet hac tua	4, 34/ 14
	negotium est, curare, ac	<b>prospicere</b>	, ne quisquam desideat otiosus	4, 126/ 20

	accidit (ni sibi fuga	<b>prospiciat</b>	) ut non intereat aut	4, 210/ 28
	nesciat, nisi quid seorsum	<b>prospiciat</b>	sibi, quantumvis florente Republica	4, 238 4
	parum prospexisse videatur. Cui	<b>prospiciendum</b>	initio fuit, ut consulto	4, 124/ 17
	Respublica esset, nihil benigne	<b>prospicit</b>	. Sed eorum florentis aetatis	4, 240/ 10
	materfamilias agmen claudat. Ita	<b>prospicitur</b>	, uti omnes omnium gestus	4, 234/ 2
	quod nihilo minus his	<b>prospicitur</b>	, qui nunc impotes olim	4, 238 18
	severe vindicant, quod futurum	<b>prospiciunt</b>	, ut rari in coniugalem	4, 186/ 30
PROSTERNO	vastatae urbes, dirutae civitates,	<b>prostratae</b>	Respublicae incensi et consumpti	4, 36/ 12
PROSUM	admissum iri. Quid enim	<b>prodesse</b>	possit, aut quomodo in	4, 98/ 3
	nihil occurrit, in quo	<b>prodesse</b>	quicquam possis, in eos	4, 102/ 8
	quod defuit ei putant	<b>prodesse</b>	debere: per quem non	4, 192/ 6
	in se collatum beneficium	<b>profuerit</b>	, maxime quo accedente, didicerint	4, 36/ 21
	vero vana ac nihil	<b>profutura</b>	semoverit. Ergo haec metalla	4, 150/ 26
	quoque, vanis et nihil	<b>profuturis</b>	honoribus affici, annon eiusdem	4, 168/ 1
	tectaue subeant. Gnari nihil	<b>profuturos</b>	sese si exeant, quam	4, 102/ 17
	plures distributum, pluribus esset	<b>profuturum</b>	. Quod et si alias	4, 32/ 10
	viventes, nihil in publicum	<b>prosint</b>	, nisi etiam obsint, arvo	4, 66/ 6
	labore quam nece magis	<b>prosunt</b>	, et exemplo diutius alios	4, 190/ 24
PROTERVITAS	inde iustitiam cum pudore	<b>protervitate</b>	sua impudentiaque explodere et	4, 10/ 21
PROTOPHYLARCHUS	familiis Traniborus olim, nunc	<b>protophylarchus</b>	dictus praeficitur. Demum	4, 122/ 12
PROTRAHO	bellum ex ipsis nemo	<b>protrahitur</b>	nolens, ita feminas volentes	4, 208/ 30
PROTRUDO	ambitio, mortales (vel reluctantes)	<b>protrudit</b>	, maximo suo, idque incomparabili	4, 36/ 2
PROVEHO	Christi fidem iam suppullulantem	<b>provecturi</b>	, simulque eius gentis mores	4, 28/ 2
	exemptus, in literatorum classem	<b>provehatur</b>	. Ex hoc litteratorum ordine	4, 132/ 5
	egregia, discendo atque exercendo	<b>provexit</b>	. Huius consiliis rex plurimum	4, 58/ 31
PROVENIO	vero, quae nullo naturae	<b>proveniunt</b>	adminiculo, velut praesentis opera	4, 224/ 16
	iubeat exigi, nullum uberioem	<b>proventum</b>	esse, nullum magis honorificum	4, 92/ 6
	providendum, uti aliquis esset	<b>proventus</b>	vitae, ne cuiquam tam	4, 60/ 24
	rursum cuius alicubi malignior	<b>proventus</b>	fuerit, alterius inopiam, alterius	4, 146/ 27
	tium sit frugis, pecorisque	<b>proventus</b>	uberior: aut hominum vivaciora	4, 178/ 23
PROVIDEO	possint, tam pie, recte,	<b>provide</b>	, in commune consulere, sicut	4, 32/ 24
	quum potius multo fuerit	<b>providendum</b>	, uti aliquis esset proventus	4, 60/ 23
	conterantur, quantum fieri potest	<b>provident</b>	, rati in ipsorum usus	4, 214/ 10
	et universitatis opificium, et	<b>providentia</b>	debeat, eumque communiter	4, 216/ 20
	mundum temere ferri, sublata	<b>providentia</b>	putet. Atque ideo post	4, 220/ 24
	tuae comites aut natura	<b>providit</b>	, aut fecit casus, aut	4, 40/ 1
	animadvertit, recte prudenterque	<b>provisa</b>	. His enim de rebus	4, 52/ 29
	inquit ille, satis hoc	<b>provisum</b>	: sunt artes mechanicae, est	4, 60/ 26
	Iam meo sermone bene	<b>provisum</b>	esse furibus, atque a	4, 80/ 29
	est. At postquam satis	<b>provisum</b>	ipsis est, (quod non	4, 148/ 4
PROVINCIA	tam benigne cum eis	<b>provinciis</b>	egisset, quae ab eius	4, 10/ 22
PROVOCO	sit et vincere pulcherrimum.	<b>Provocant</b>	huc tot undique exempla	4, 26/ 21
	atque adeo de industria	<b>provocant</b>	, quo et indolis cuiusque	4, 144/ 12
	huc tot undique exempla,	<b>provocat</b>	huc optimus princeps Carolus	4, 26/ 22

	praemium: quam eruditae virtuti,	<b>provocat</b>	huc unicus ille rerum	4, 26/ 23
PROVOLVO	pedes, liberi ad parentum	<b>provoluti</b>	, peccasse fatentur sese aut	4, 232/ 23
PROVULGO	depravatum etiam fecerunt, tum	<b>provulgata</b>	lege iustitiam. Itaque omnes	4, 240/ 18
PROXIME	palmis, primum omnium pacem,	<b>proxime</b>	, suis victoriam, sed neutri	4, 230/ 9
PROXIMUS	condendae legis causa fuit.	<b>Proxima</b>	quod sic prospectum putavit	4, 96/ 24
	ei visa est haeresi	<b>proxima</b>	, quae est apud ipsos	4, 218/ 4
	et mendacia, quae velut	<b>proxima</b>	fraudi, mirum quam habent	4, 222/ 10
	rerum facies. Harum quae	<b>proximae</b>	inter se sunt milia	4, 112/ 19
	fortunatam, Elysiis fortasse campis	<b>proximam</b>	, (nam Hythlodæus nondum situm	4, 12/ 3
	Lusitania venientibus calendis Martiis	<b>proximis</b>	tam incolumem ac vegetum	4, 252/ 2
	descriptis civibus in continente	<b>proximo</b>	ubicumque indigenis agri multum	4, 136/ 6
	circumsistunt, ut hi de	<b>proximo</b>	sint mutuo sibi subsidio	4, 210/ 3
	id munus tibi in	<b>proximum</b>	congressum vestrum, quem (nisi	4, 70/ 27
	valuerit. Tunc enim aetate	<b>proximus</b>	ei sufficitur. Verum ne	4, 134/ 29
PRUDENS	malim bonus esse quam	<b>prudens</b>	. Quamquam facile fuerit huic	4, 40/ 29
	abesse a fide. Quamquam	<b>prudens</b>	rerum aestimator minus fortasse	4, 150/ 11
	videt, ut homines cautionum	<b>prudentes</b>	, vel captionum potius, et	4, 6/ 10
	sibi laudi ducunt, tamquam	<b>prudentes</b>	, qui maximis hoc pacto	4, 204/ 20
	quae potius fuerant administranda	<b>prudentibus</b>	. Talibus inquam legibus	4, 104/ 28
	fucus, nulli simplicitas inest	<b>prudentialior</b>	, porro sermone tam lepidus	4, 48/ 10
	maxima pars, eademque longe	<b>prudentialior</b>	, nihil horum, sed unum	4, 216/ 12
	quodque censeant. Hos Utopiani	<b>prudentiores</b>	, at illos sanctiores reputant	4, 226/ 12
	apud animum meum reputo,	<b>prudentissima</b>	atque sanctissima instituta	4, 102/ 27
	est. Nam quum Raphael	<b>prudentissime</b>	recensuisset, alia hic, alia	4, 54/ 8
	rege ipso, in corona	<b>prudentissimorum</b>	hominum, magnis agitur studiis	4, 86/ 24
	Siquidem facile praevidebat homo	<b>prudentissimus</b>	, unam atque unicam illam	4, 104/ 7
	de re potuit consuli	<b>prudentialius</b>	, eam protinus ansam cupide	4, 58/ 12
	tamen res quam nostra	<b>prudentialius</b>	administretur, et felicius efflorescat	4, 108/ 18
	quos nam potuissent elegisse	<b>prudentialius</b>	, quam qui neque ullo	4, 196/ 7
PRUDENTER	sunt abs te dicta	<b>prudenter</b>	simul et lepide omnia	4, 84/ 31
	supplicium abrupturus morte sit	<b>prudenter</b>	facturum, quoniam vero sacerdotum	4, 186/ 14
	capessunt, quam quoad licuit	<b>prudenter</b>	detrectabant, nec tam primo	4, 210/ 11
	conviventes animadvertit, recte	<b>prudenterque</b>	provisa. His enim de	4, 52/ 28
PRUDENTIA	quo in primis concurrant,	<b>prudentialia</b>	in optimatibus, fortitudo in	4, 34/ 22
	non auctoritate magis, quam	<b>prudentialia</b>	ac virtute venerabili. Etenim	4, 58/ 21
	legibus tuum curare commodum,	<b>prudentialia</b>	est: publicum praeterea, pietatis	4, 164/ 24
	publice maiore studio quam	<b>prudentialia</b>	dissereret, usque adeo coepit	4, 218/ 22
	ius hodie arcem tenere	<b>prudentialiae</b>	videmus, ac fata nostra	4, 10/ 1
	cum laude versaris, tum	<b>prudentialiae</b>	, tum integritatis. Bene Vale	4, 24/ 17
	verbum reddere potuerit, an	<b>prudentialiam</b>	, qui vulgo ignotissimos fontes	4, 22/ 10
	inquiunt, placere maioribus, quorum	<b>prudentialiam</b>	utinam nos aequaremus, itaque	4, 58/ 7
	fortunae aestibus assidue iactatus	<b>prudentialiam</b>	rerum (quae sic recepta	4, 60/ 4
PRURIGO	liberis datur, aut ullius	<b>prurigo</b>	partis frictu scalptuve lenitur	4, 172/ 18
PRURIA	in perpetua fame, siti,	<b>pruritu</b>	, esu, potatione, scalptu, frictuque	4, 176/ 10

PSLAMISTA	saltem non pecco. Nam	<b>Psalmist</b>	dicit, Irascimini et nolite	4, 82/ 32
PUBES	decem: pluresve quam sexdecim	<b>puberes</b>	habeat. Impuberum enim nullus	4, 134/ 33
PUBLICICE	ac germanam ipsam sapientiam modo et privatim, et occurrat, pauciores horas operandi ingens admiserint: ut id suadentibus, de Christi cultu	<b>publice</b> <b>publice</b> <b>publice</b> <b>publice</b> <b>publice</b>	privatimque hausisse perhibetur possis conducere, sed tuam denuntient. Neque enim puniri, morum intersit. Sed maiore studio quam prudentia	4, 10/ 4 4, 54/ 31 4, 134/ 15 4, 190/ 19 4, 218/ 22
PUBLICITUS	uti his praeterea consuleretur triumphumque ob eam rem	<b>publicitus</b> <b>publicitus</b>	, quos ad egestatem morbus agunt et velut re	4, 80/ 31 4, 202/ 16
PUBLICUS	praesertim unus in tot res, quaevis actio seu Extra senatum, aut comitia civibus nihil nisi de ac dubiis in rebus domesticos quisque parietes curat; ut plena sint horrea splendor, maiestas, vera ut illud mihi nequaquam videtur enim haud duriter qui usu sint. Malitque salutis comitantur, magnamque ad tuendum otio meo negotium facesserem, in eo sitam esse esse viam ad salutem confectis ex more instrumentis, honorem potestate praediti, ad commoda neglegat, dum aliorum sortitae. Quarum quidem rerum inquit ille, rerum attinet litteris. Sollemne est enim quae detritae sunt) vias respicit: ut quoad per inter privatos pacta, sed esse potest, quin is praeter curas domesticas, praeter uberius. Alibi reditus quidam Morus primum iuvenis, deinde ingenium tuum atque industriam, liberi, ac soluti in aegrotorum habetur, qui in modo privata fraude, sed vel nullibi eam in et non ex usu publicae rei serviunt, e	<b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publica</b> <b>publicae</b> <b>publicae</b> <b>publicae</b> <b>publicae</b> <b>publicam</b> <b>publicam</b> <b>publicam</b> <b>publicam</b> <b>publicam</b> <b>publicamve</b> <b>publicarum</b> <b>publicarum</b> <b>publicas</b> <b>publicas</b> <b>publicas</b> <b>publicas</b> <b>publici</b> <b>publici</b> <b>publicis</b> <b>publicis</b> <b>publicis</b> <b>publicis</b> <b>publicis</b> <b>publico</b> <b>publico</b> <b>publico</b>	simul et domestica negotia , seu privata, non ad de rebus communibus inire perit. Praeterea quod abundabat supplicatione certa cum fiducia tali peragunt ordine, qui ) nihil quicquam privati cuiquam est opinio decora atque rei conducere, in eventum rei serviunt, e publico , quam opinionis de se rei statum (qui non rem nihil promoveam. Primum salutem, si in promptu , si rerum indicatur aequalitas urbis fidem sequuntur. Civitas certe perniciem nihil magni ardentius procurat, cuius laboris , tu miserandam miseratus sortem , tum pronuntiare posses rectius cottidie lectiones haberi, antelucanis immensam multitudinem educant necessitates licet: quam plurimum etiam leges, quas aut patriae leges, aut arte muneris functionem, et causarum ad id destinantur. Est ac domesticis negotiis adeo rebus accommodes, quod numquam occupantur operibus. Detrectantes ac hospitiis curantur. Nam quattuor etiam legibus abradunt, ita invenias, vel (si dicere . Est enim ad vindicanda . Alibi aliter. Siquidem alicubi	4, 22/ 14 4, 34/ 29 4, 124/ 1 4, 202/ 4 4, 224/ 18 4, 232/ 9 4, 238 8 4, 244/ 21 4, 64/ 26 4, 76/ 14 4, 124/ 14 4, 228/ 14 4, 56/ 21 4, 64/ 3 4, 104/ 8 4, 148/ 19 4, 228/ 30 4, 178/ 3 4, 34/ 12 4, 106/ 24 4, 128/ 4 4, 134/ 13 4, 134/ 18 4, 164/ 20 4, 222/ 1 4, 2/ 15 4, 76/ 17 4, 26/ 17 4, 56/ 11 4, 76/ 9 4, 138/ 27 4, 240/ 15 4, 8/ 1 4, 60/ 15 4, 76/ 14

	quoque die ab singulis	<b>publico</b>	inferatur aerario. Uno quodam	4, 76/ 24
	Vehiculum datur cum servo	<b>publico</b>	, qui agat boves et	4, 146/ 1
	aut occidat sive id	<b>publico</b>	factum consilio sive privato	4, 202/ 9
	indicto bello, schedulas ipsorum	<b>publico</b>	signo roboratas, locis maxime	4, 202/ 29
	nullus magistratus committitur, nulli	<b>publico</b>	muneris praeficitur. Ita passim	4, 222/ 5
	etiam flagitii admiserint, nulli	<b>publico</b>	iudicio subsint, Deo tantum	4, 228/ 20
	vocabulum. Siquidem alibi, de	<b>publico</b>	loquentes ubique commodo	4, 238 1
	machinamenta, ubi semel divites	<b>publico</b>	nomine hoc est etiam	4, 240/ 26
	laute viventes, nihil in	<b>publicum</b>	prosint, nisi etiam obsint	4, 66/ 6
	quae magis conducat in	<b>publicum</b>	. Nam tolerandum ne tu	4, 72/ 1
	aliquot in locis nullum	<b>publicum</b>	opus faciunt, sed ut	4, 76/ 19
	aulis principum abhorreas, in	<b>publicum</b>	posse te tuis consiliis	4, 86/ 8
	et cotidiana industria, in	<b>publicum</b>	quam in semet benigniores	4, 104/ 15
	durent. Quum procedunt in	<b>publicum</b>	, superinduunt chlamydem vestem	4, 132/ 32
	curare commodum, prudentia est:	<b>publicum</b>	praeterea, pietatis: Sed alienam	4, 164/ 25
	urbes important, nec in	<b>publicum</b>	modo, sed privatim quoque	4, 224/ 28
	nihil privati est, serio	<b>publicum</b>	negotium agunt, certe utrobique	4, 238 2
PUDEFACIO	sese tam arroganter extulerant,	<b>pudefacti</b>	, seposuerunt. Maxime vero	4, 156/ 8
PUDEO	totus ille splendor apparatus	<b>pudendus</b>	videbatur, et infimum quemque	4, 154/ 23
	PETRO AEGIDIO S. D.	<b>Pudet</b>	me propemodum, carissime Petre	4, 38/ 3
	piget modo eos, sed	<b>pudet</b>	quoque, reputantes inscitiam esse	4, 202/ 13
	tam diu facere plane	<b>pudisset</b>	me, nisi tu et	4, 84/ 21
PUDOR	me narrare profecto deterret	<b>pudor</b>	, metuentem ne fidem oratio	4, 150/ 5
	refugiendi locus. Ita suorum	<b>pudor</b>	, hostis in manibus, atque	4, 208/ 28
	nec inde iustitiam cum	<b>pudore</b>	protervitate sua impudentiaque	4, 10/ 21
	vel contradicendi studio, vel	<b>pudore</b>	dicendi eadem, vel quo	4, 92/ 20
	ius interpretandi. Ceteros aut	<b>pudore</b>	accessuros, aut metu, sic	4, 92/ 24
	perverso quodam ac praepostero	<b>pudore</b>	, ne initio parum prospexisse	4, 124/ 16
	monitu, sed suomet ipsorum	<b>pudore</b>	deponunt. Non aliter ac	4, 152/ 24
	veluti censores sunt, magnoque	<b>pudori</b>	ducitur ab his quemquam	4, 226/ 28
PUELLA	aliquis vir vicissim nudum	<b>puellae</b>	procum sistit. Hunc morem	4, 188/ 4
PUER	adolescens admodum, ac pleraque	<b>puer</b>	. Britanniam suam numquam egressus	4, 2/ 13
	Nam et Ioannes Clemens,	<b>puer</b>	meus, qui adfuit, ut	4, 40/ 15
	illius, in cuius aula	<b>puer</b>	sum educatus. Cuius viri	4, 86/ 3
	In antro nutricum, considunt	<b>pueri</b>	omnes, qui primum lustrum	4, 142/ 13
	Non aliter ac nostri	<b>pueri</b>	, quum grandescunt nuces, bullas	4, 152/ 25
	deprehendere, tamen omnes	<b>pueri</b>	litteris imbuuntur, et populi	4, 158/ 9
	logicalibus passim hic ediscunt	<b>pueri</b>	. Porro secundas intentiones tam	4, 158/ 25
	cum seniore copuletur, ne	<b>pueri</b>	pueris crediti, id temporis	4, 234/ 5
	ut perversis opinionibus a	<b>pueris</b>	imbuti, atque infecti penitus	4, 86/ 18
	reipublicae institutis imbuti a	<b>pueris</b>	sunt) virtutem addunt. Qua	4, 210/ 19
	animis instillent, quae ubi	<b>pueris</b>	penitus insederint, viros per	4, 228/ 12
	seniore copuletur, ne pueri	<b>pueris</b>	crediti, id temporis puerilibus	4, 234/ 5
	Mysis ait de Glycerii	<b>puero</b>	, qui ne suppositicius haberetur	4, 250/ 23

	aut infamium dedecora, aut teneris adhuc, et sequacibus eiusmodi nugis non nisi prorsus honore praetermiserunt. Quin	<b>puerorum</b>	nugamenta fuere. Itaque operae	4, 154/ 15
PUERILIS	pueris crediti, id temporis	<b>puerorum</b>	animis instillent, quae ubi	4, 228/ 12
PUERITIA	de se perpetua a est expers. Hac a videlicet in quibus a impietatis poenam Senatui persolvunt. infantulos, qui ut primis	<b>pueros</b>	uti, nullo parentum monitu	4, 152/ 23
PUERULUS	utitur, ac si esset	<b>pueros</b>	quoque vidisses, qui gemmas	4, 154/ 25
PUGNA	turpiterque retineant. Dum ubique non dissimiles. Alterum numerorum potest quin ipsi ineant	<b>puerilibus</b>	transigant ineptiis, in quo	4, 234/ 5
PUGNO	singulae pro patria sectae innocentium vitas redimant, qui pro illis, aut contra	<b>pueritia</b>	usquam praebuerant, quid aliud	4, 70/ 11
PULCHER	illo ductu convertere. Quamobrem eius cognitionem numerant inter celebras) respublica sit tam Republica edidisti. In cuius pretium duxeris, hoc tuo excusso veterno ad hoc turpe sit et vincere Mariae, quod et opere	<b>pueritia</b>	erudiuntur omnes, partim in	4, 124/ 22
PULCHRE	apud Cosmographos reperiatur,	<b>pueritia</b>	egregiam indolem, eximium	4, 158/ 7
PULCHRITUDO	genus, aut mundi formam	<b>Pueritia</b>	iuventusque ab illis eruditur	4, 228/ 8
PULLULO	pertulerunt, verum assidua	<b>pueritiae</b>	annis, talibus ornamentis gloriantur	4, 152/ 21
PULLUS	est, terra, marive convehunt. et corvo suus arridet	<b>puerulus</b>	? At parens serio etiam	4, 154/ 30
PUNCTIM	pondere seu caesim seu	<b>pugna</b>	maxima fervet, lectissimi iuvenes	4, 210/ 23
PUNIO	sinat increscere, quae deinde ab teneris annis corrumpi, putes ultimo supplicio non atque homicidam ex aequo admiserint: ut id publice aut morte aut servitio quaeque scelera servitutis incommodo mireris inquam. Nam haec quod quaeri solet: quae	<b>pugnam</b>	, in qua numerus numerum	4, 128/ 19
PUNITIO	grandescunt nuces, bullas, et	<b>pugnam</b>	, tam intrepide capessunt, quam	4, 210/ 10
PUPA	dum excrementis intestina	<b>pugnabant</b>	, occasionem praestitisse sibi	4, 220/ 1
PURGO	inserviunt, alii vias reficiunt, ac nefarii orbem terrarum	<b>pugnando</b>	fuerint occubituri. Partim e	4, 204/ 23
		<b>pugnandum</b>	, numquam dari facultatem	4, 90/ 1
		<b>pulcherrima</b>	similitudine declarat Plato, cur	4, 102/ 13
		<b>pulcherrimas</b>	atque utilissimas partes philosophiae	4, 182/ 11
		<b>pulcherrime</b>	, ut liquet, composita, non	4, 34/ 24
		<b>pulcherrimi</b>	instituti felici descriptione nihil	4, 32/ 14
		<b>pulcherrimo</b>	merito, vel totum ipsum	4, 32/ 27
		<b>pulcherrimum</b>	certamen accingimur. In quo	4, 26/ 20
		<b>pulcherrimum</b>	. Provocant huc tot undique	4, 26/ 21
		<b>pulcherrimum</b>	, et populo celeberrimum est	4, 48/ 16
		<b>pulchre</b>	dissolvit Hythlodaeus ipse. Si	4, 24/ 5
		<b>pulchritudinemque</b>	suspicit, aut odorum: nisi	4, 176/ 29
		<b>pullulare</b>	semina, vel internae rebellionis	4, 88/ 31
		<b>Pullorum</b>	infinitam educant multitudinem	4, 114/ 19
		<b>pullus</b>	, et suus simiae catulus	4, 56/ 32
		<b>punctim</b>	feriant. Machinas excogitant	4, 214/ 3
		<b>puniat</b>	, leges abrogatas consuetudine haud	4, 96/ 8
		<b>puniendos</b>	videlicet, tum demum quum	4, 70/ 9
		<b>puniendum</b>	quamve aliam poenam ipse	4, 70/ 30
		<b>puniri</b>	, nemo est, opinor, qui	4, 74/ 3
		<b>puniri</b>	, morum intersit. Sed fere	4, 190/ 20
		<b>puniunt</b>	. Cruentae victoriae non piget	4, 202/ 12
		<b>puniuntur</b>	, id siquidem et sceleratis	4, 190/ 21
		<b>punitio</b>	furum et supra iustum	4, 60/ 14
		<b>punitio</b>	possit esse commodior: hoc	4, 74/ 12
		<b>pupas</b>	abiciunt. Itaque haec tam	4, 152/ 25
		<b>purgamus</b>	, aut opera liberis datur	4, 172/ 18
		<b>purgant</b>	fossas, pontes reparant, caespites	4, 224/ 25
		<b>purgare</b>	possent. Secundum hos eorum	4, 208/ 13

PURITAS	qua tanta sermonis latini	<b>puritate</b>	, tantis dicendi nervis, tot	4, 22/ 13
PURPURATUS	ego certe suspicor paucissimis	<b>purpuratorum</b>	contingere. Quin satis est	4, 56/ 2
PURUS	satisfactione discutitur, uti animo perlabitur, ac refugientem vicissim	<b>puro</b>	ac sereno sacrificiis intersint	4, 232/ 26
PUTO	magno eis bono futura nos putes velle cognoscere. acervos bonorum finem esse eorum se, quam dominos nec tot obnoxios morbis enim sitam vitae felicitatem nostrae affectum paulatim deperire concoctionem magis efficacem imbecillam per se rationem bona, atque honesta sitam falsi sunt, quod meliorem ad hanc rem referre perquam procul a vero necessitas, haud magni habendas fortasse ventura. Hoc vero exportanda sint, ea consultius id quod defuit ei sed unum quoddam numen haudquaquam gratum Deo eius et gratissimum defunctis cultum impetrantque. Gratum Deo cultum se, et patriae liberos relinquuntur. Neque enim fas animos, et intendi religionem certe pauciores esse quam vererentur, ne non satis posuit, et quid credendum apud Dionysium. Annon me quibus auribus mi More, aberant, quam se consecuturos Proxima quod sic prospectum sunt cur non licere sententiam, quin te plane fere causam unum quemque haud morte mulctavit. Ne pluribusve sitam hominis felicitatem inimicos invicem sese natos vilesceat, praesertim quum difficile amicitias ambiunt, ne magnam audierim, quare tu furtum	<b>purus</b>	et incorruptus, ad ipsas	4, 118/ 13
		<b>putabatur</b>	, eadem per imprudentiam	4, 52/ 23
		<b>Putabis</b>	autem velle quicquid adhuc	4, 108/ 22
		<b>putant</b>	et felicitatis cumulum. Adeo	4, 6/ 28
		<b>putant</b>	. Habent ruri per omnes	4, 112/ 33
		<b>putant</b>	, ad haec minore impendio	4, 114/ 29
		<b>putant</b>	. DE COMMERCIIIS MUTUIS Sed	4, 134/ 20
		<b>putant</b>	, neque sordidum quicquam atque	4, 138/ 18
		<b>putant</b>	. Nulla cena sine musica	4, 144/ 16
		<b>putant</b>	. Ea principia sunt huiusmodi	4, 160/ 30
		<b>putant</b>	. Ad eam enim velut	4, 162/ 16
		<b>putant</b>	togam suam, quam quod	4, 166/ 27
		<b>putant</b>	, seu morbus dolor esse	4, 174/ 12
		<b>putant</b>	. Quis enim vigilans, inquiunt	4, 174/ 25
		<b>putant</b>	. Gaudent tamen etiam his	4, 176/ 19
		<b>putant</b>	esse dementissimum, animique et	4, 178/ 7
		<b>putant</b>	ab se efferri quam	4, 184/ 10
		<b>putant</b>	prodesse debere: per quem	4, 192/ 5
		<b>putant</b>	, incognitum, aeternum, immensum	4, 216/ 12
		<b>putant</b>	adventum fore qui quum	4, 222/ 25
		<b>putant</b>	, quos interesse quoque de	4, 224/ 3
		<b>putant</b>	naturae contemplationem	4, 224/ 19
		<b>putant</b>	. Nullam voluptatem refugiunt, quae	4, 226/ 9
		<b>putant</b>	illum, quantumvis scelestum, mortali	4, 228/ 21
		<b>putant</b>	. Quae quoniam non est	4, 232/ 4
		<b>putaras</b>	invenies eos, quorum labore	4, 130/ 8
		<b>putarentur</b>	sapere, nisi aliquid invenirent	4, 244/ 25
		<b>putaret</b>	liberum cuique reliquit. Nisi	4, 220/ 21
		<b>putas</b>	, si apud aliquem regem	4, 86/ 20
		<b>putas</b>	excipiendam? Profecto non valde	4, 90/ 22
		<b>putaverant</b>	. Nempe Utopiensium oculis omnium	4, 154/ 20
		<b>putavit</b>	, ne desit pecunia, quae	4, 96/ 25
		<b>putem</b>	. Quam vero sit absurdum	4, 74/ 2
		<b>putem</b>	, si animum inducas tuum	4, 86/ 7
		<b>putemus</b>	habere quam maxime ius	4, 6/ 20
		<b>putemus</b>	Deum in nova lege	4, 72/ 33
		<b>putent</b>	. At hac in re	4, 160/ 20
		<b>putent</b>	, meritoque in mutuam grassari	4, 198/ 21
		<b>putent</b>	frequentes invenire tam bonos	4, 230/ 2
		<b>putes</b>	iacturam fieri, si me	4, 56/ 3
		<b>putes</b>	ultimo supplicio non puniendum	4, 70/ 29

	denique omnia, quae nos	<b>putes</b>	velle cognoscere. Putabis autem	4, 108/ 22
	potest, ut inopiam aliquam	<b>putes</b>	, necessariarum rerum sequi. Quod	4, 128/ 30
	contempserit, hunc verba scilicet	<b>putes</b>	curaturum? In hanc sententiam	4, 196/ 18
	capiunt, nihil minus cogitare	<b>putes</b>	. Nam si nimium sese	4, 212/ 15
	uno administrari, ne sibi	<b>putet</b>	rex de aliis adiciendis	4, 88/ 23
	huic scholasticae, quae quidvis	<b>putet</b>	ubivis convenire, sed est	4, 98/ 11
	si quisquam se beatum	<b>putet</b>	, is necesse est fateatur	4, 176/ 8
	temere ferri, sublata providentia	<b>putet</b>	. Atque ideo post hanc	4, 220/ 24
	collatus Vespucius nihil vidisse	<b>putetur</b>	. Iam praeterquam quod visa	4, 20/ 29
	Nam cur supervacua petiturus	<b>putetur</b>	is, qui certum habeat	4, 138/ 3
	instar omnis medicinae esse	<b>puto</b>	) latina tandem fiant, non	4, 4/ 11
	amicisque dispartivi, quos debere	<b>puto</b>	hac mea esse benignitate	4, 54/ 25
	tuum illud consilium secuti	<b>puto</b>	, quando mores suos homines	4, 100/ 24
	exstitisse. Ceterum ego certe	<b>puto</b>	, ut illis praestemus ingenio	4, 106/ 29
	suum: Sic diu futurum	<b>puto</b>	, priusquam nos accipiamus quicquam	4, 108/ 15
	foedera tam male servantium	<b>puto</b>	in causa esse: ne	4, 198/ 15
	patet, unde etiam natum	<b>puto</b>	. Nempe decernentibus proelio copiis	4, 230/ 5
PUTREDO	quicquam atque immundum, cuius	<b>putredine</b>	corruptus aer morbum posset	4, 138/ 19
PUTUS	fuci laboribus aliorum, quos	<b>puta</b>	suorum praediorum colonos augendis	4, 62/ 4
PYROPUS	rupibus quibusdam adamantes ac	<b>pyropos</b>	quoque: neque tamen quaerunt	4, 152/ 20
PYTHAGORICUS	conditor et moderator,	<b>Pythagoricam</b>	communione et caritatem inter	4, 8/ 25
QUADRAGINTA	pauciores habet, quam	<b>quadraginta</b>	praeter duos ascripticios servos	4, 114/ 5
QUADRO	domi et lapides interim	<b>quadrare</b>	atque aptare iubentur, quo	4, 132/ 28
	visitur, auditorve, quod non	<b>quadrare</b>	ad cunctas in commune	4, 232/ 7
	deiectu montis, figura fere	<b>quadrata</b>	. Nam latitudo eius paulo	4, 116/ 29
QUADRUPES	ab labore demoretur. Carnes	<b>quadrupedum</b>	vel eo nomine diligunt	4, 226/ 10
	comportantur, sed pisces praeterea	<b>quadrupedumque</b>	et avium quicquid esculentum	4, 138/ 11
QUAERO	qui nullam aliam artem	<b>quaerendi</b>	victus habent. Itaque hac	4, 60/ 18
	circumferunt, qui nullam umquam	<b>quaerendi</b>	vicus artem didicere. Hi	4, 62/ 8
	hospitibus didicerint, aut acceptis	<b>quaerendi</b>	seminibus adinverint. Tanto bono	4, 108/ 9
	in retinendo, quam in	<b>quaerendo</b>	pertulerunt, verum assidua pullulare	4, 88/ 30
	quicquam, ut vel ideo	<b>quaerendum</b>	eis bellum sit, ne	4, 64/ 6
	nobis in mentem venit	<b>quaerere</b>	, neque illi dicere, qua	4, 42/ 1
	sic adiuventum ab fucis	<b>quaerere</b>	infamis apud illos insolentia	4, 192/ 18
	incitamus perniciem. Iam quod	<b>quaeri</b>	solet: quae punitio possit	4, 74/ 11
	dulcissima quaeque. Utile si	<b>quaeris</b>	, nil legis utilius. Sive	4, 30/ 4
	artem noverunt, qua mors	<b>quaeritur</b>	, sub quibus merent, acriter	4, 206/ 19
	Syphograntorum propere nutricem	<b>quaerunt</b>	, nec id difficile est	4, 142/ 8
	pyropos quoque: neque tamen	<b>quaerunt</b>	, sed oblatos casu, perpoliunt	4, 152/ 20
	nobis, de bonis animi	<b>quaerunt</b>	et corporis, et externis	4, 160/ 16
	cuius gerendi facultatem studiose	<b>quaerunt</b>	, repertam cupide amplectuntur, et	4, 206/ 16
	usui. Nam quae sanguine	<b>quaerunt</b>	, protinus per luxum, et	4, 208/ 2
	Utopienses siquidem ut bonos	<b>quaerunt</b>	quibus utantur ita hos	4, 208/ 5
	legitimum accrevit modum, non	<b>quaesiturum</b>	censuit occasiones iniuriae. Talis	4, 96/ 27

	prorsus animum ab uxore	<b>queat</b>	, quum corpore iam seiungi	4, 188/ 19
	neque crassum vulgi iudicium	<b>queat</b>	attingere: neque vita in	4, 194/ 32
	neve usquam septa transilire	<b>queat</b>	, multis undique restricta vinculis	4, 198/ 11
	supersit aliquid quod cottidie	<b>queat</b>	in senectutis usum reponi	4, 240/ 5
	illud imperium, aut commovere	<b>queat</b>	. Haec ubi Raphael recensuit	4, 244/ 13
	et contractiles nodos teneant,	<b>queis</b>	hominum patrimonia obstringuntur	4, 8/ 10
	est, ne comminisci quidem	<b>queo</b>	. Non miror inquit, sic	4, 106/ 12
QUEROR	sumere, ne Hythlodaeus iure	<b>queri</b>	posset gloriam sibi a	4, 12/ 22
	satis exactum legerit ibi	<b>queritur</b>	spe se sua destitui	4, 248/ 19
QUERULUS	victu trepidum, non uxoris	<b>querula</b>	flagitatione vexatum, non	4, 238/ 13
	male vexarunt saepe, cum	<b>querulis</b>	illis opplorationibus flagitent	4, 82/ 2
QUIES	has somnus et nocturna	<b>quies</b>	excipit, quam illi ad	4, 144/ 15
QUIESCO	volunt esse, quae in	<b>quieto</b>	, atque aequabili corporis statu	4, 172/ 24
QUINDECIM	victoria potitus, passuum milia	<b>quindecim</b>	, qua parte tellus continenti	4, 112/ 7
	videlicet ab utroque latere	<b>quindecim</b>	sunt ascriptae, cibum ibi	4, 138/ 23
QUINGENTI	adiacente vicinia vix homines	<b>quingenti</b>	ex omni virorum ac	4, 130/ 27
	ex Zapoletis. Hic populus	<b>quingentis</b>	passuum milibus ab Utopia	4, 206/ 9
	Hi velut circumducti circino	<b>quingentorum</b>	ambitu milium, insulam totam	4, 110/ 12
	quo fluvius Anydrus insternitur,	<b>quingentos</b>	habere passus in longum	4, 40/ 21
	auctus, ante urbem ipsam,	<b>quingentos</b>	in latum passus extenditur	4, 118/ 4
QUINQUE	Vespucio multas regiones cum	<b>quinque</b>	castellanorum comitibus emensus est	4, 50/ 15
	atque viaticum ipsi et	<b>quinque</b>	eius comitibus affatim fuisse	4, 50/ 32
	feci, qui plus annis	<b>quinque</b>	ibi vixi, neque umquam	4, 106/ 15
	ut in qua annos	<b>quinque</b>	perpetuos vixerim. Situm est	4, 116/ 28
	uni homini quattuor aut	<b>quinque</b>	togae laneae diversis coloribus	4, 134/ 5
QUINQUENNIUM	insula vidisse per omne	<b>quinquennium</b>	quod illic egit, quam	4, 22/ 6
QUIQUAGINTA	civitates habet quattuor et	<b>quinquaginta</b>	spatiosas omnes ac magnificas	4, 112/ 15
QUISDAM	familiariter versari, tum principi	<b>cuidam</b>	(cuius et patria mihi	4, 50/ 30
RABIDUS	omnem velut aquam ab	<b>rabido</b>	morsus cane, reformident. Adeo	4, 44/ 7
RADICITUS	in consultationibus principum. Si	<b>radicitus</b>	evelli non possint opiniones	4, 98/ 25
	sed populi manibus alibi	<b>radicitus</b>	evulsam silvam, alibi consitam	4, 178/ 27
	recisa, quanta scelerum seges	<b>radicitus</b>	evulsa est! Quis enim	4, 242/ 2
RADIX	vitiis ambitionis, et factionum	<b>radicibus</b>	, nihil impendet periculi, ne	4, 244/ 8
RADO	reditibus ad vivum usque	<b>radunt</b>	. Nam eam solam frugalitatem	4, 62/ 6
RAPAX	defuturum? Nempe avidum ac	<b>rapacem</b>	, aut timor carendi facit	4, 138/ 5
	Nam Scyllas et Celaenos	<b>rapaces</b>	, et Laestrygonas populivoros, atque	4, 52/ 31
	dignissimi, quum illi sint	<b>rapaces</b>	, improbi atque inutiles, contra	4, 104/ 13
RAPHAEL	id quidem omnino tacuit	<b>Raphael</b>	, quamquam paucis admodum, ac	4, 22/ 23
	Siquidem cum ea loqueretur	<b>Raphael</b>	, adierat MORUM e famulis	4, 22/ 25
	soleo. FINIS SERMONIS QUEM	<b>RAPHAEL</b>	HYTHLODAEUS VIR EXIMIUS, DE	4, 46/ 2
	immo velut Plato. Nempe	<b>Raphael</b>	iste, sic enim vocatur	4, 48/ 31
	deventum est. Nam quum	<b>Raphael</b>	prudenter recensisset, alia hic	4, 54/ 8
	Petrus, Miror profecto mi	<b>Raphael</b>	, inquit, cur te regi	4, 54/ 13
	feliciorum. Feliciorum me inquit	<b>Raphael</b>	, ea via facerem, a	4, 54/ 32

	est inquam te mi	<b>Raphael</b>	, neque opum esse, neque	4, 56/ 5
	interim abs te mi	<b>Raphael</b>	perquam libenter audierim, quare	4, 70/ 29
	forent aestimaturi. Profecto mi	<b>Raphael</b>	inquam magna me affecisti	4, 84/ 30
	faves, non credas mi	<b>Raphael</b>	quanto mihi sis effectus	4, 86/ 4
	felicius efflorescat. Ergo mi	<b>Raphael</b>	inquam, quaeso te atque	4, 108/ 19
	SECUNDUS. SERMONIS QUEM	<b>RAPHAEL</b>	HYTHLODAEUS DE OPTIMO	4, 110/ 2
	commovere queat. Haec ubi	<b>Raphael</b>	recensuit, quamquam haud pauca	4, 244/ 13
	accidit perquam commode quod	<b>Raphael</b>	non mihi modo ac	4, 250/ 26
	mederi morbo, si ex	<b>Raphael</b>	ipso aut praesens scisciteris	4, 40/ 30
	videar, quam cum ipsum	<b>Raphael</b>	Hythlodaeum (nam ei sermoni	4, 20/ 21
	Utopia. Et hercule crediderim	<b>Raphael</b>	ipsum minus in ea	4, 22/ 5
	una pariter audivi narrantem	<b>Raphael</b>	. Quare nec erat quod	4, 38/ 8
	tantam rationem habuisset, ad	<b>Raphael</b>	me converto, tum ubi	4, 50/ 21
	impediat, aut te, aut	<b>Raphael</b>	hunc) crastinus dies velim	4, 70/ 28
	ac Petrus Aegidius hortamur	<b>Raphael</b>	, ut praestet quod erat	4, 108/ 28
	magis, an tua, an	<b>Raphaelis</b>	ipsius. Nam neque nobis	4, 40/ 33
	FINIS. SERMONIS POMERIDIANI	<b>RAPHAELIS</b>	HYTHLODAEI, DE LEGIBUS ET	4, 246/ 4
	datur per fraudem ac	<b>rapinas</b>	sarciendae pecuniae, et fit	4, 104/ 27
	enim nescit fraudes, furta,	<b>rapinas</b>	, rixas, tumultus, iurgia, seditiones	4, 242/ 2
RAPINA	et aestuose in praecipitium	<b>rapitur</b>	. Eius igitur insulae cognitionem	4, 12/ 11
	ex parte venatu et	<b>raptu</b>	vivunt. Ad solum bellum	4, 206/ 15
RAPIO	nisi hominum stultitia pretium	<b>raritati</b>	fecisset. Quin contra, velut	4, 150/ 23
	numeris esse conferendum.	<b>Rara</b>	illi modestia, nemini longius	4, 48/ 9
RARITAS	destinaveris. Mira profecto,	<b>raraque</b>	felicitas, ac plane eo	4, 32/ 21
RARUS	opifices retruditur, contraque non	<b>rarenter</b>	usu venit: ut mechanicus	4, 132/ 2
	quod futurum prospiciunt, ut	<b>rari</b>	in coniugalem amorem coalescerent	4, 186/ 30
	felicitas, ac plane eo	<b>rarior</b>	, quo magis ipsa sese	4, 32/ 22
	servatur, transcriptis his in	<b>rariores</b>	familias, qui in plenioribus	4, 136/ 2
	plurimis, non praebet nisi	<b>raris</b>	, maxime eis, qui sicut	4, 32/ 23
	enim auro intextae. Aut	<b>raris</b>	coagmentatae lapidibus, sed diversis	4, 234/ 18
	omnibus: et constituta republica	<b>rarissime</b>	accidit: uti nova collocandis	4, 132/ 23
	aegritudines quae nos infestant	<b>rarius</b>	, ita hii quoque cottidiani	4, 176/ 23
	ille sexus excluditur, sed	<b>rarius</b>	, et non nisi vidua	4, 228/ 17
	sunt, qui pauci ac	<b>raro</b>	sunt) sed his quoque	4, 140/ 15
	locum recentibus, oppugnatur.	<b>Raroque</b>	accidit (ni sibi fuga	4, 210/ 27
	sit. Quos ideo tam	<b>raros</b>	atque infrequentes habent, ne	4, 228/ 32
	rursus invitati plusculo remigrant.	<b>Rarum</b>	oritur bellum in quo	4, 206/ 23
RATIO	non honoris aut quaestus	<b>ratio</b>	, sed pietatis respectus pepererit	4, 42/ 13
	cuius tanto maior haberi	<b>ratio</b>	, quam belli debeat. Neque	4, 64/ 29
	aeque cara sint, eadem	<b>ratio</b>	est, atque hoc etiam	4, 68/ 10
	neque sui quaestus urget	<b>ratio</b>	, et alienae industriae fiducia	4, 106/ 6
	omnia: quae vel necessitatis	<b>ratio</b>	: vel commoditatis efflagitet (adde	4, 130/ 23
	cibum petunt. Sed prima	<b>ratio</b>	aegrotorum habetur, qui in	4, 138/ 26
	modo, sed recta quoque	<b>ratio</b>	persequitur, ita quae praeter	4, 166/ 13

	non ubertatis: sed vecturae	<b>ratio</b>	: ut essent ligna, aut	4, 178/ 28
	vel sui cuiusque commodi	<b>ratio</b>	, vel Christi servatoris auctoritas	4, 242/ 20
	reperito? Vivendi varia vis	<b>ratione</b>	modos? Vis qui virtutum	4, 30/ 13
	demereri, Quod praestare alia	<b>ratione</b>	neque rectius, neque melius	4, 32/ 28
	potuisses, quam ipsis mortalibus	<b>ratione</b>	pollentibus, eam Reipublicae ideam	4, 32/ 29
	poscebantur manus. Atque hac	<b>ratione</b>	fit, ut multis in	4, 66/ 29
	non possint, atque ea	<b>ratione</b>	plures ab opere ablegantur	4, 68/ 1
	aequabili ac iusta aliqua	<b>ratione</b>	distribui, aut feliciter agi	4, 104/ 16
	Haec tametsi religionis sint,	<b>ratione</b>	tamen censent ad ea	4, 162/ 3
	nullam investigari credunt humana	<b>ratione</b>	veriolem: qua in re	4, 178/ 12
	ita cunctae ingenio et	<b>ratione</b>	superantur. Hoc unum illi	4, 202/ 22
	coalescunt religionem, quae reliquas	<b>ratione</b>	videtur antecellere. Neque dubium	4, 216/ 27
	tamen praevideat (modo cum	<b>ratione</b>	ac modestia res agatur	4, 220/ 15
	nempe improhibiti, veluti neque	<b>ratione</b>	penitus pro se carentes	4, 222/ 15
	solum de belli gerendi	<b>ratione</b>	, et rebus divinis, ac	4, 244/ 16
	ab illis administrandae reipublicae	<b>rationem</b>	mutuemur. Id fortasse facile	4, 26/ 30
	uti sermone fruerer, tantam	<b>rationem</b>	habuisset, ad Raphaellem me	4, 50/ 21
	tum ad frigoris aestusque	<b>rationem</b>	apposita. Eas inquam, quaeque	4, 126/ 6
	quam ad nostri moris	<b>rationem</b>	accommodetur. Nempe quum	4, 150/ 14
	uti occurrant, excogitavere quandam	<b>rationem</b>	, ut reliquis ipsorum institutis	4, 152/ 1
	atque imbecillam per se	<b>rationem</b>	putant. Ea principia sunt	4, 160/ 30
	rebus obtemperat rationi.	<b>Rationem</b>	porro, mortales primum omnium	4, 162/ 22
	et quicquid eandem oblectamenti	<b>rationem</b>	habet, appetenda quidem, sed	4, 176/ 2
	cuius tam exactam habent	<b>rationem</b>	, ut ad diurnum stipendium	4, 206/ 30
	est aliorum habendam sibi	<b>rationem</b>	censeat. Contra hic, ubi	4, 238 6
	nostrarum rerum ignoratio, postremo	<b>rationes</b>	tuas omnes diluam atque	4, 70/ 20
	quoque dum novas rerum	<b>rationes</b>	afferunt, ab omnibus illis	4, 160/ 12
	fugiendisque rebus obtemperat	<b>rationi</b>	. Rationem porro, mortales primum	4, 162/ 22
	ut ea tandem vesania	<b>rationi</b>	cedat. Sunt et alii	4, 222/ 14
	deprompta, tum philosophia quae	<b>rationibus</b>	utitur coniungant, sine quibus	4, 160/ 29
	placide, ac modeste suam	<b>rationibus</b>	astruat, non ut acerbe	4, 220/ 4
	vitam placidae anteponunt, si	<b>rationibus</b>	niterentur irriderent, nunc vero	4, 226/ 14
RATIS	itineris (quod per aquam	<b>ratibus</b>	, per terram curru peragebant	4, 50/ 33
REBELLES	suffecturum, sive regi adversus	<b>rebeldes</b>	, sive regno adversus hostium	4, 96/ 22
REBELLIO	pullulare semina, vel internae	<b>rebellionis</b>	, vel externae incursionis, in	4, 88/ 31
REBELLO	reddat, adimatque pressis generosos	<b>rebellandi</b>	spiritus. Hic si ego	4, 94/ 8
	Quod si sic habiti	<b>rebellent</b>	atque recalcitrent, tum demum	4, 190/ 25
RECALCITRO	sic habiti rebellent atque	<b>recalcitrent</b>	, tum demum velut indomitae	4, 190/ 25
RECEDO	quidem, ut aiunt, unguem	<b>recedant</b>	. Quod sic demum praestantes	4, 36/ 19
RECENS	coercitus est. Is quum	<b>recens</b>	ablutus, nobis contra suadentibus	4, 218/ 21
	Accepi modo e quibusdam	<b>recens</b>	e Lusitania venientibus calendis	4, 252/ 1
	In horum locum totidem	<b>recentes</b>	ex urbe surrogantur, ut	4, 114/ 9
	assidue in fatigantium locum	<b>recentibus</b>	, oppugnantur. Raroque accidit (ni	4, 210/ 27
	prisca lingua Syphograntum vocant,	<b>recentiore</b>	phylarchum, Syphograntis decem	4, 122/ 10

	prisca ipsorum lingua Barzanem,	<b>recentiore</b>	Ademum appellant. Reliqua fere	4, 132/ 8
	istius civilis pontificiique adeo	<b>recentioris</b>	argumentosa volumina, inter suos	4, 8/ 29
RECENSEO	de qua tam multa	<b>recenseam</b>	, vel quod sunt apud	4, 42/ 4
	prodeas habitu philosophico, et	<b>recenseas</b>	ex Octavia locum in	4, 98/ 16
	perspicuum. Nam primum ordine	<b>recensebo</b>	quae tu dixisti. Deinde	4, 70/ 19
	reversi, mores, actaque eius	<b>recensent</b>	, nec ulla vitae pars	4, 222/ 34
	perduci, ut alteri idem	<b>recensenti</b>	crederem. Necesse est enim	4, 150/ 8
	Nam quum Raphael prudentissime	<b>recensuisset</b>	, alia hic, alia illic	4, 54/ 8
	consulta, sic haud pauca	<b>recensuit</b>	, unde possint exempla sumi	4, 54/ 2
	queat. Haec ubi Raphael	<b>recensuit</b>	, quamquam haud pauca mihi	4, 244/ 13
RECIDO	vendit, certe oligopolium est.	<b>Reciderunt</b>	enim fere in manus	4, 68/ 7
	pecuniae, quanta moles molestiarum	<b>recisa</b>	, quanta scelerum seges radicitus	4, 242/ 1
RECIPIO	cibos ex medicorum praescripto	<b>recepit</b>	, deinceps optima quaeque inter	4, 140/ 11
	causa nummum a damnato	<b>recepisse</b>	, et servos item (sic	4, 76/ 31
	prudentiam rerum (quae sic	<b>recepta</b>	non facile elabitur) multis	4, 60/ 4
	recognoscit auctorem, tot ob	<b>recepta</b>	beneficia gratias agit. Nominatim	4, 236/ 14
	possint opiniones pravae, nec	<b>receptis</b>	usu vitiis mederi queas	4, 98/ 26
	ut iam iure gentium	<b>receptum</b>	esse videamus, ut qui	4, 8/ 8
	feri, ut libertatem aliquando	<b>reciperet</b>	. Quippe nullo non anno	4, 78/ 31
	et pro parvo multum	<b>recipiat</b>	: Dum alius suadet ut	4, 90/ 28
	defunctum exitu ad se	<b>recipiat</b>	, quam cito, serove praefinire	4, 236/ 25
	nec inveniunt quo se	<b>recipient</b>	, supellectilem omnem haud magno	4, 66/ 19
	nihil vicissim ab his	<b>recipientes</b>	quibus donant. Sed quae	4, 146/ 29
	ut nihil in se	<b>recipiunt</b>	ipsi: quod non religiosissime	4, 196/ 25
RECITO	cui tantum erant ea	<b>recitanda</b>	, quae tecum una pariter	4, 38/ 8
	mutam personam, quam aliena	<b>recitando</b>	talem fecisse tragicocomoediam	4, 98/ 19
	ut quae simul cuncti	<b>recitant</b>	, privatim quisque ad semet	4, 236/ 11
RECLINO	cunis interim, ut et	<b>reclinare</b>	liceat infantulos, et ad	4, 142/ 5
RECOGNOSCO	bonorum omnium, quilibet	<b>recognoscit</b>	auctorem, tot ob recepta	4, 236/ 13
RECOLO	credam. Sin ipse non	<b>recolis</b>	, scribam ut feci quod	4, 40/ 25
RECONCILIO	quenquam sibi conscii, nisi	<b>reconciliati</b>	ac defaecatis affectibus ad	4, 232/ 29
RECORDATIO	ipsa benefacti conscientia, ac	<b>recordatio</b>	charitatis eorum et benevolentiae	4, 164/ 31
	praesenti stimulat, et inopis	<b>recordatio</b>	senectutis occidit, quippe quibus	4, 240/ 3
	repuerascere quodammodo iucunda	<b>recordatione</b>	Cardinalis illius, in cuius	4, 86/ 2
RECORDOR	sentiretur, praesertim quod	<b>recordabar</b>	, eo nomine quosdam ab	4, 244/ 24
	ut feci quod ipse	<b>recordari</b>	videor mihi. Nam ut	4, 40/ 26
	Siquidem quum, quantum ego	<b>recordor</b>	, Hythlodaeus narraverit	4, 40/ 19
RECREO	exercent, aut se sermone	<b>recreant</b>	. Aleam atque id genus	4, 128/ 16
RECTE	litteras relato. Quem de	<b>recte</b>	et bene constituta (ab	4, 32/ 12
	auctoritate possint, tam pie,	<b>recte</b>	, provide, in commune consulere	4, 32/ 24
	civiliter conviventes animadvertit,	<b>recte</b>	prudenterque provisiva. His enim	4, 52/ 28
	Nam ego et hoc	<b>recte</b>	ut fiat videro. Etenim	4, 80/ 33
	tum plane faterere, populum	<b>recte</b>	institutum nusquam alibi te	4, 106/ 17
	veriolem: qua in re	<b>rectene</b>	an secus sentiant, excutere	4, 178/ 13

RECUPERO	reversi, suum quisque locum	<b>recuperat</b>	, qui supersunt, hi quoad	4, 226/ 23
RECUSO	leges ferre ulla, qui magis adeo primum ne tamen, omnibusque revulsis ephippiis	<b>recusabant</b>	eas quibus ex aequo	4, 104/ 5
		<b>recusare</b>	laborem videremur, quam quod	4, 180/ 8
		<b>recusent</b>	emere, ne sub illis	4, 188/ 9
REDDO	indulgentia ex ministris dominos retundat animos, ac patientes et optabilem vitae condicionem licentiam. Pauciores alantur otio, dumtaxat paene ad verbum tuam quoque ipsius condicionem iucunditati, hoc est uoluptati omnium fortasse mortalium, telluri et tanta cum fide si non possint omnia labores unde vivi possit, et alienae industriae fiducia aut in homine sola causa, repetitis ac non ullum ambierit exspes omnium vero voluptas oritur, nec sim tibi ad unguem adhuc his modo locis peraguntur, quod sustulere domino Nam hae cibo potuque	<b>reddas</b>	. Inter haec quae dixi	4, 40/ 3
		<b>reddat</b>	, adimatque pressis generosos	4, 94/ 8
		<b>reddat</b>	, et qua sublata, nullus	4, 172/ 32
		<b>reddatur</b>	agricolatio, lanificium instauretur, ut	4, 70/ 2
		<b>reddere</b>	potuerit, an prudentiam, qui	4, 22/ 10
		<b>reddere</b>	feliciorem. Feliciorem me inquit	4, 54/ 32
		<b>reddere</b>	. Quid ni natura quemque	4, 162/ 35
		<b>reddere</b>	? Et tu tamen abstruso	4, 168/ 30
		<b>reddere</b>	coeperunt, ut nobis miraculi	4, 180/ 13
		<b>reddi</b>	bona, tamen ut tractentur	4, 102/ 3
		<b>reddidisset</b>	impotes. Sine, inquit, me	4, 80/ 33
		<b>reddit</b>	segnem. At quum et	4, 106/ 7
		<b>reddit</b>	superbia, quae gloriae sibi	4, 138/ 6
		<b>redditis</b>	rebus belli auctores inferendi	4, 200/ 12
		<b>redditur</b>	. Convivunt amabiliter, quippe nec	4, 192/ 30
		<b>redditura</b>	quicquam quod membra nostra	4, 172/ 20
		<b>redditurus</b>	, si modo incolumis est	4, 22/ 32
		<b>reddunt</b>	cara, ubi vendunt. Ceterum	4, 68/ 16
		<b>reddunt</b>	, non, quod alibi fieri	4, 76/ 2
		<b>redduntur</b>	, alias dum egeruntur illa	4, 172/ 16
REDEO	vero atque in bonum bellis, vel civilibus mutili ultima cum eo non pararem inde in hospitium plane decreveram numquam potius et aureum saeculum Saturniumque suorum praediorum colonos augendis viri, non his contenti nulla reperitur uberior. Alibi de suo, sumptus ad peregrinandi copiam testatur, et sed praedia quoque magni non exigui census. Huiusmodi	<b>redeant</b>	habutum, nulla omnino spes	4, 104/ 31
		<b>redeunt</b>	domum, ut nuper apud	4, 60/ 29
		<b>rediit</b>	. Curavit enim atque adeo	4, 50/ 7
		<b>redire</b>	, forte colloquentem video cum	4, 48/ 18
		<b>redire</b>	quam cito) Platonis opera	4, 180/ 27
		<b>rediret</b>	. Hic enimvero periculum esse	4, 10/ 26
		<b>reditibus</b>	ad vivum usque radunt	4, 62/ 5
		<b>reditibus</b>	, fructibusque annuis, qui maioribus	4, 66/ 4
		<b>reditus</b>	quidam publici ad id	4, 76/ 17
		<b>reditus</b>	accommodet, refrenet maleficia, et	4, 96/ 6
		<b>reditus</b>	diem praescribit. Vehiculum datur	4, 144/ 32
		<b>reditus</b>	in locis apud amicos	4, 204/ 16
		<b>reditus</b>	nunc apud multas gentes	4, 214/ 22
REDIGO	et sectione grassetur, eosque creditum, atque in aerarium	<b>redigat</b>	ad mendicitatem, praestiterit illi	4, 94/ 24
		<b>redigit</b>	, eiusque pecuniae quoad ab	4, 148/ 22
REDIMO	profecto mediocri pecunia mea numerosas innocentium vitas laboribus quam minimo sibi	<b>redemptum</b>	, vel quod suppudet me	4, 42/ 3
		<b>redimant</b>	, qui pugnando fuerint occubitori	4, 204/ 23
		<b>redimant</b>	, eisque abutantur. Haec	4, 240/ 25
REDUCO	contumeliose habitus, pro fugitivo cum honore ac laude	<b>reducitur</b>	, castigatus acriter. Idem ausus	4, 146/ 8
		<b>reducunt</b>	: novosque secum rursus in	4, 196/ 4

REDUX	est coniunx absque coniuge	<b>redux</b>	, aut amisso parente reversus	4, 210/ 5
REFECTIO	aedificiorum, aut structura: aut	<b>refectio</b>	ideo tam multorum assiduam	4, 132/ 15
REFERO	animas vestras. Rursum frater (	<b>referam</b>	enim ipsius verba) non	4, 82/ 30
	hunc) crastinus dies velim	<b>referat</b>	. Sed interim abs te	4, 70/ 28
	quisque causam agat: eademque	<b>referat</b>	iudici quae narraturus patrono	4, 194/ 15
	maxime eget admonitu: quid	<b>referat</b>	utrum legem omnino non	4, 194/ 29
	privatim quisque ad semet	<b>referat</b>	. In his deum et	4, 236/ 12
	sustinendam (quantulacumque sit) tota	<b>referatur</b>	. Quo illa integre relata	4, 34/ 32
	simplices et creduli Hythlodaeo	<b>referente</b>	perscripsimus ea homines	4, 250/ 20
	appareret eum non ea	<b>referre</b>	, quae narrantibus aliis didicisset	4, 20/ 24
	commemoranda. Nunc ea tantum	<b>referre</b>	animus est, quae de	4, 54/ 5
	minimum sit, principis multum	<b>referre</b>	, ut cuius tutamentum in	4, 94/ 4
	enim ad hanc rem	<b>referre</b>	putant, seu morbus dolor	4, 174/ 12
	ferrum, aut quod quisque	<b>referre</b>	mallet, aurum argentumve? Tum	4, 184/ 9
	de Republica meritis pessimam	<b>referre</b>	gratiam, hoc isti depravatum	4, 240/ 17
	cuius utpote victoris nomen	<b>refert</b>	insula, nam ante id	4, 112/ 2
	quampiam (neque enim admodum	<b>refert</b>	quam) Sed quam potius	4, 116/ 24
	tantum aufert commodi, quantum	<b>refert</b>	. Nam et beneficiorum vicissitudine	4, 164/ 30
	quae ad salutem conferant	<b>referta</b>	, tum tam tenera ac	4, 140/ 6
	interdiu ita sensim sese	<b>referunt</b>	, tali servato ordine, ut	4, 212/ 18
	omnium, huic acceptos uni	<b>referunt</b>	, nec divinos honores alii	4, 216/ 16
	referatur. Quo illa integre	<b>relata</b>	, omnis materies, fax et	4, 34/ 33
	opima spolia, devictis hostibus	<b>relata</b>	, penitus obliterantur. Quod si	4, 36/ 8
	abs te in litteras	<b>relato</b>	. Quem de recte et	4, 32/ 12
	conveniunt in forum, ac	<b>relato</b>	suorum numero, cibum petunt	4, 138/ 25
	opinionem meam, sermoneque meo	<b>relatum</b>	, de Utopia novi orbis	4, 14/ 18
	calculos essem haud dubie	<b>relaturus</b>	. Iam quum dubitet verane	4, 250/ 4
	nisi quod haec commode	<b>retulisset</b>	. Et non deerant, qui	4, 252/ 28
	pecuniae superfuisti, quid tua	<b>retulit</b>	, surreptum an salvum fuisse	4, 170/ 4
REFICIO	fasciis libertate ac ludo	<b>reficere</b>	. Suae quaeque suboli nutrix	4, 142/ 6
	omnium copia, interdum in	<b>reficiendas</b>	(si quae detritae sunt	4, 134/ 12
	suggerit illam, qua sic	<b>reficimur</b>	, voluptatem. Sanitas ergo quae	4, 174/ 20
	aegrotis inserviunt, alii vias	<b>reficiunt</b>	, purgant fossas, pontes reparant	4, 224/ 25
REFLUUS	perpetuas influens aestus, ac	<b>refluus</b>	alternat celeri flumine. Quum	4, 118/ 8
REFORMIDO	ab rabido morsus cane,	<b>reformident</b>	. Adeo mobiles alii sunt	4, 44/ 7
	quopiam imminentis poenae praesagio,	<b>reformidet</b>	exitum. Ad hoc haudquaquam	4, 222/ 24
REFRENO	atrox, nec tamen ad	<b>refrenanda</b>	sufficiens. Quippe neque furtum	4, 60/ 16
	cottidianis vindicata potius quam	<b>refrenata</b>	suppliciis, interempta pecunia	4, 242/ 4
	atque aedificare volentibus.	<b>Refrenate</b>	coemptiones istas divitum, ac	4, 70/ 1
	sumptus ad reditus accommodet,	<b>refrenet</b>	maleficia, et recta institutione	4, 96/ 6
REFUGIO	disponunt, unde non sit	<b>refugiendi</b>	locus. Ita suorum pudor	4, 208/ 27
	sincerus urbem perlabitur, ac	<b>refugientem</b>	vicissim purus et incorruptus	4, 118/ 13
	liberos putant. Nullam voluptatem	<b>refugiunt</b>	, quae nihil eos ab	4, 226/ 9
REGALIS	longo intervallo subsidat infra	<b>regale</b>	fastigium: aut uti saltem	4, 198/ 9

	quibusdam e litore viam	<b>regentibus</b>	. His in diversa translatis	4, 110/ 25
	videmus, ac fata nostra	<b>regere</b>	. UTOPIA vero insula quam	4, 10/ 1
	auctoritate domi ac disciplina	<b>reguntur</b>	, quin hoc quoque sedulo	4, 234/ 3
REGULA	aptari, doctrinam eius velut	<b>regulam</b>	plumbeam accommodaverunt ad	4, 100/ 26
	Nam ne ullam quidem	<b>regulam</b>	invenerunt earum, quas de	4, 158/ 23
	ipsam Hagnopolitanorum ad normam	<b>regulamque</b>	expolivit, omniaque ea addidit	4, 12/ 18
REICIO	contemnunt. Barbarus ut durum	<b>reicit</b>	, quicquid non est plane	4, 44/ 2
	obire eos supra diximus)	<b>reiecerunt</b>	. Infimam enim eius partem	4, 170/ 21
	terra quae egeritur introrsum	<b>reiecta</b>	, nec in eam rem	4, 212/ 21
	quidam animalium etiam omnium,	<b>reiectisque</b>	penitus tamquam noxiis vitae	4, 226/ 4
RELABOR	Porro ne ad pristinos	<b>relabantur</b>	mores, adeo nullus est	4, 78/ 13
	Ceterum ad scelus iam	<b>relapso</b>	nex infligitur. Ceteris facinoribus	4, 190/ 15
RELEGO (2)	testes ad quos te	<b>relegem</b>	, locupletissimi, videlicet tot et	4, 36/ 10
RELIGIO	structoris vendicavit. Videlicet	<b>religio</b>	fuit maiores sibi partes	4, 12/ 21
	persuadet animo libenter assentienti	<b>religio</b>	) brevis et exiguae voluptatis	4, 166/ 2
	inspiret homini: caelitus immissa	<b>religio</b>	: nullam investigari credunt humana	4, 178/ 12
	quas Christi fides et	<b>religio</b>	possidet, sancta est et	4, 196/ 22
	numerant, ne sua cuiquam	<b>religio</b>	fraudi sit. Utopus enim	4, 218/ 30
	intersint. Nam interesse turbido,	<b>religio</b>	est. Eoque odii, iraeve	4, 232/ 27
	sit optima, et sua	<b>religio</b>	rectissima, tum uti et	4, 236/ 20
	quo magis mireris ab	<b>religione</b>	quoque (quae gravis et	4, 160/ 24
	quin principia quaedam ex	<b>religione</b>	deprompta, tum philosophia quae	4, 160/ 27
	haud sane pauci, qui	<b>religione</b>	ducti, litteras neglegunt, nulli	4, 224/ 21
	vero quum se fateantur	<b>religione</b>	duci suspiciunt ac reverentur	4, 226/ 15
	temere quicquam ulla de	<b>religione</b>	pronuntient. Huiusmodi ergo sunt	4, 226/ 16
	deum velit e summa	<b>religione</b>	concupere. Nullum peculiare dei	4, 232/ 12
	et rebus divinis, ac	<b>religione</b>	, aliisque insuper eorum institutis	4, 244/ 16
	ut quemadmodum illi nostram	<b>religionem</b>	accipere ceperunt: ita nos	4, 26/ 29
	collustrandi nova, sed uti	<b>religionem</b>	nostram, feliciter ibi coeptam	4, 42/ 7
	in unam illam coalescunt	<b>religionem</b>	, quae reliquas ratione videtur	4, 216/ 27
	haud pauci nostram in	<b>religionem</b>	coierunt Lymphaque sacra sunt	4, 218/ 9
	saxit, uti quam cuique	<b>religionem</b>	libeat sequi liceat, ut	4, 220/ 2
	pervicaces, optimam ac sanctissimam	<b>religionem</b>	ob vanissimas inter se	4, 220/ 18
	colligi animos, et intendi	<b>religionem</b>	putant. Quae quoniam non	4, 232/ 4
	quae sit felicissima, eam	<b>religionem</b>	sortitus sit, quam speret	4, 236/ 16
DE RELIGIONIBUS UTOPIENSIUM		<b>Religiones</b>	sunt non per insulam	4, 216/ 7
	Hi rebus divinis praesunt,	<b>religiones</b>	curant, ac morum veluti	4, 226/ 28
	elegerant. Quin hi quoque	<b>religioni</b>	Christianae, qui non assentiunt	4, 218/ 18
	insulam suam admittere. DE	<b>RELIGIONIBUS</b>	UTOPIENSIUM Religiones sunt non	4, 216/ 6
	ante suum adventum de	<b>religionibus</b>	inter se assidue dimicasse	4, 218/ 32
	destinata supplicia. Haec tametsi	<b>religionis</b>	sint, ratione tamen censent	4, 162/ 3
	improsperum cuiquam inter mutandae	<b>religionis</b>	consilia fors obiecisset, non	4, 216/ 29
	ac reum non spretae	<b>religionis</b>	, sed excitati in populo	4, 218/ 27
	sic decerneretur, ipsius etiam	<b>religionis</b>	interesse, de qua nihil	4, 220/ 10